

BREMNER, INC.

Label Declaration

PF#:	1080_17-R#01
SUBJECT:	Sugar Wafers (2x1s) - Vanilla (w Trans Fat) - 10 lb BULK
DATE ISSUED:	November 28, 2005
REPLACES:	New issue
PLANT:	Ripon-Heritage
KOSHER DESIGNATION:	(U) DAIRY

Nutrition Facts	
Serving Size 3 Wafers (27g)	
Servings Per Container About 168	
Amount Per Serving	
Calories 140	Calories from Fat 60
% Daily Value*	
Total Fat 7g	11%
Saturated Fat 1.5g	8%
Trans Fat 3.5g	
Polyunsaturated Fat 0g	
Monounsaturated Fat 2.5g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 40mg	2%
Total Carbohydrate 18g	6%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 12g	
Protein less than 1g	
Iron 2%	
Not a significant source of vitamin A, vitamin C and calcium.	
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	
Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:	
	Calories: 2,000 2,500
Total Fat	Less than 65g 80g
Saturated Fat	Less than 20g 25g
Cholesterol	Less than 300mg 300mg
Sodium	Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate	300g 375g
Dietary Fiber	25g 30g
Calories per gram:	
Fat 9	* Carbohydrate 4 * Protein 4

INGREDIENTS: SUGAR, ENRICHED BLEACHED WHEAT FLOUR** (BLEACHED WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN AND FOLIC ACID), PARTIALLY HYDROGENATED VEGETABLE OIL SHORTENING* (SOYBEAN OIL), DEXTROSE, CONTAINS TWO PERCENT OR LESS OF: CORNSTARCH, ARTIFICIAL FLAVORS, SALT, SODIUM BICARBONATE, SOY LECITHIN* (AN EMULSIFIER), AND ARTIFICIAL COLORS (FD&C YELLOW #5, YELLOW #6),

ALLERGEN INFORMATION:
CONTAINS: SOY*, WHEAT**
MAY CONTAIN TRACE AMOUNTS OF: EGGS, MILK, TREE NUTS, PEANUTS.

ALTERNATE NET WEIGHT	SERVINGS PER CARTON
10 lb (4535g)	168

REQUIRED CLAIMS:	ARTIFICIALLY FLAVORED (must be 1/2 typesize of "VANILLA")
OPTIONAL CLAIMS:	No Cholesterol claim is NOT allowed on this item.
REFERENCING STMT:	
TRADEMARKS:	
ISSUED BY:	gg